Critérium du )'_ 2007
Dauphine

ProTour
LIBERE >
5¢ étape / Vendredi 15 juin 2007
NYONS - DIGNE-LES-BAINS
HORAIRES Ville Km Km a %
42Km/h | 37Km/h LOCALITES a Ville | parcourus | parcourir | Altitude
DROME (26)
11:20 | 11:20 |D 94 NYONS (place de la Libération) Départ fictif 0 0 198,5 260
11:25 | 11:25 Avenue Paul Laurens, place Olivier de Serres, avenue Frédéric Mistral, sortie 1,5 1 197 264
11:28 | 11:28 Rond-point du Paroir (D 94 - D 94C) 1 2,5 196 251
11:29 | 11:29 |D 94C  Pont sur I'Eygues, rond-point du Serre de Loziéres (D 94C - D 538) 0,5 3 195,5 251
11:30 | 11:30 |D 538 NYONS "Les Pins" Départ réel 0,5 0 195 253
11:35 | 11:36 MIRABEL-AUX-BARONNIES lots 3,5 3,5 191,5 243
11:40 | 11:42 Le Pontillard (PIEGON) 3,5 7 188 298
VAUCLUSE (84)
11:41 | 11:44 |D 938 La Tuiliére (PUYMERAS) (D 938 - D 46) 1 8 187 282
11:44 | 11:47 |D 46 PUYMERAS 2 10 185 309
11:47 11:50 FAUCON ralentisseur, flot 2 12 183 361
11:50 | 11:54 Pont sur I'Eyguemarse 3 15 180 262
DROME (26)
11:53 | 11:57 D 4 MOLLANS-SUR-OUVEZE (D 4 - D 5) lot 2 17 178 269
11:55 1 12:00 D5 Carrefour D 5-D 40 flot 1,5 18,5 176,5 315
12:04 | 12:10 |D 40 Cote des Richards M.G.4 5 23,5 171,5 575
VAUCLUSE (84)
12:09 | 12:15 SAINT-LEGER-DU-VENTOUX 4,5 28 167 412
12:18 | 12:25 Saint-Roch (BRANTES) 6 34 161 478
12:23 | 12:31 SAVOILLAN (prés) 3,5 37,5 157,5 506
DROME (26)
12:29 | 12:38 D 72 REILHANETTE 4 41,5 153,5 556
12:31 | 12:40 Carrefour D 72 - D 542 1,5 43 152 565
D 542 VAUCLUSE (84)
12:42 | 12:53 |D 942 AUREL 55 48,5 146,5 777
12:43 | 12:54 Cote d'Aurel M.G.4 0,5 49 146 784
12:45 | 12:56 SAULT (avenue de la Promenade, rue de la République) 1,5 50,5 1445 764
12:49 | 13:01 Carrefour D 942 - D 950 (rue de I'Oratoire) 3 53,5 141,5 765
13:00 | 13:13 |D 950 SAINT-TRINIT (prés) 6,5 60 135 850
ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE (04)
13:13 | 13:28 REVEST-DU-BION 8,5 68,5 126,5 931
13:26 | 13:43 Belvédére (REDORTIERS) 9 77,5 117,5 950
13:30 13:48 BANON traversée rapide 4 81,5 113,5 806
13:32 | 13:50 Carrefour D 950 - D 12A-D 12 1,5 83 112 740
13:40 | 13:58 Le Largue (sortie) (BANON) 7 20 105 635
13:43 | 14:01 Cote du Rocher d'Ongles M.G.4 1,5 91,5 103,5 661
13:45 | 14:03 Le Rocher d'Ongles (ONGLES) 1,5 93 102 626
13:50 | 14:09 LIMANS (pres) 4,5 97,5 97,5 508
13:55 | 14:14 Pont sur la Laye 4 101,5 93,5 462
14:00 | 14:20 Cote du Barrage de la Laye (MANE) 3 104,5 90,5 530
14:01 | 14:21 Carrefour D 950 - N 100 1 105,5 89,5 520
14:02 | 14:22 IN100 FORCALQUIER (av. Gal de Gaulle, bd République, bd. Latourette) début ravitaillement 0,5 106 89 521
14:04 | 14:24 Av. St-Promasse fin ravitaillement 1 107 88 540
14:11 | 14:31 NIOZELLES 55 112,5 82,5 444
14:18 | 14:39 LA BRILLANNE (N 100 - N 96) 5 117,5 77,5 390
14:19 | 14:41 |N 96 Rond-point N 96 - D 4B ilots 1 118,5 76,5 375
14:20 | 14:42 |D 4B LA BRILLANNE (réentrée) terre-pleins, PNn°79 | 0,5 119 76 352
14:22 | 14:44 ORAISON (D 4B - D 4) (av. C. Richaud, pl. Dr ltard, av. F. Aillaud) terre-pleins 1,5 120,5 74,5 349
14:29 | 14:52 D 4 Les Buissonnades (ORAISON) (D 4 - D 907) ilot 5 125,5 69,5 340
14:31 | 14:54 |D 907 Saint-Pancrace (ORAISON) 1 126,5 68,5 370
14:44 | 15:09 Trabaye (BRUNET) dos-d'anes 9 135,5 59,5 421
14:53 | 15:20 SAINT-JULIEN-D'ASSE 6,5 142 53 461
14:56 | 15:24 BRAS-D'ASSE 2,5 144,5 50,5 477
14:58 | 15:26 La Bégude (BRAS-D'ASSE) 1,5 146 49 478
15:04 | 15:32 ESTOUBLON 4 150 45 507
15:13 | 15:43 MEZEL 6,5 156,5 38,5 559
15:17 | 15:48 CHATEAUREDON (D 907 - N 85) terre-plein, PN 3 159,5 35,5 609
15:25 | 15:57 [N 85 Chabrieres (ENTRAGES) PN, terre-plein 55 165 30 618
15:33 | 16:06 Norante (CHAUDON-NORANTE) (N 85 - D 20) flot, route étroite 55 170,5 245 680
15:44 | 16:20 |D 20 Chaudon (CHAUDON-NORANTE) 5 175,5 19,5 1010
15:51 | 16:29 Col du Corobin M.G. 2 3 178,5 16,5 1211
15:53 | 16:32 La Clappe (CHAUDON-NORANTE) route étroite 2,5 181 14 1045
15:56 | 16:35 Col de Pierrebasse descente sinueuse 2 183 12 1065
16:03 | 16:43 DIGNE-LES-BAINS (av. des Thermes, av. 8 Mai 1945, bd Thiers) rétrécissement 7,5 190,5 4,5 687
16:06 | 16:47 |[VC Rond-point du 11 Novembre 1918, avenue Demontzey 3,5 194 1 603
16:07 | 16:49 DIGNE-LES-BAINS (avenue du Front de Bléone, Palais des Congrés' Arrivée 1 195 0 603
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